
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificar Mesas Electorales

 
 

VISTO:

Que por RD-2024-656-E-UNC-DEC#FCQ se dispuso la integración de las mesas receptoras de votos para las
elecciones universitarias previstas para los días 15 y 16 de mayo próximo.

 

CONSIDERANDO:

Que es necesario reemplazar a la Sra. Florencia TALIENTE y al Sr. Silder BOSIO, como Autoridades de Mesas
Electorales, por razones de enfermedad;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

 

Artículo 1º: Modificar el Anexo de la RD-2024-656-E-UNC-DEC#FCQ en cuanto a la integración de las mesas
electorales 8 y 12, que quedará conformada como obran en el anexo de la presente resolución.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la U.N.C. Comuníquese y archívese.

 







 PROYECPRO 


 


 


  


 


Claustro: Estudiantes 


 
 


Mesa 
8° 


Votantes: de 2912) GRASSO, Luciana C. a 3391) 
MARQUEZ, María Florencia 
 
(15/05) (Turno Matutino) Agustina GRICH (DCF) 
(15/05) (Turno Vespertino) Cecilia GAGGIOTTI (DQBRC) 
(16/05) (Turno Matutino) Juan Pablo ARANGUREN (DFQ) 
(16/05) (Turno Vespertino) Carmela FELIPPA 
AMBORT(DQBRC) 
 


Primer piso 
Padrón 
Reinscriptos 


 
 


Claustro: Nodocente 
 
 UBICACIÓN  


 
 
Mesa 
12- 
 


(15/05) (Turno Matutino) Raúl CORTEZ (AE) 
(15/05) (Turno Vespertino) Pamela RIZZA (SP) 
(16/05) (Turno Matutino) Héctor Fernando TULA (ACAP)  
(16/05) (Turno Vespertino) Patricia PAREDES OLIVERA 
(DQTyC) 
 
 


Edificio 
Integrador 
Zona Biblioteca  


 
 
 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-759-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 15 de Mayo de 2024
		2024-05-15T09:58:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T13:52:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T13:52:20-0300
	GDE UNC




